W skutek ukazu odnośnego Murawiewa wydali
naczelnicy powiatowi okólniki do wójtów gmin i burmistrzów
miast, którćj treść mnićj więcćj jednobrzmiącą podaje nam na
stępujący okólnik naczelnika powiatu Kalwaryjskiego:

„Naczelnik powiatu kalwaryjskiego w Kalwaryi d. 5 (17)
listopada 1863. Nr. 13,638. Do wójtów gmin i burmistrzów.

„Wny wojenny naczelnik ptu kalwaryjskiego daty wczo
rajszej za nr. 1262, polecił co następuje:

„Zaraz za odebraniem niniejszego objaśnić wszystkich
obywateli, rządzców i dzierżawców w powiecie, żeby ani
pod żadnym pozorem nigdzie nie wyjćżdżali z